
Dziennik Ustaw Nr 126 — 6578 — Poz. 881

881

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 30 czerwca 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych wymagaƒ weterynaryjnych majàcych zastosowanie
do niektórych gatunków zwierzàt

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1, art. 18 pkt 1
lit. a oraz art. 24 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierzàt oraz zwalczaniu
chorób zakaênych zwierzàt (Dz. U. Nr 69, poz. 625,
z 2005 r. Nr 23, poz. 188 i Nr 33, poz. 289 oraz z 2006 r.
Nr 17, poz. 127) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie szczegó∏o-
wych wymagaƒ weterynaryjnych majàcych zastoso-
wanie do niektórych gatunków zwierzàt (Dz. U. Nr 37,
poz. 332) za∏àcznik nr 1 otrzymuje brzmienie okreÊlo-
ne w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. M. Zagórski

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 paê-
dziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏a-
nia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 220,
poz. 1892).

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi z dnia 30 czerwca 2006 r. (poz. 881)

WYKAZ CHORÓB ZAKAèNYCH ZWIERZÑT, DLA KTÓRYCH MOGÑ BYå SPORZÑDZANE
KRAJOWE PROGRAMY ZWALCZANIA LUB MONITOROWANIA

Lp. Gatunek zwierzàt Nazwa choroby zakaênej zwierzàt

1 Norki Wirusowe zapalenie jelit u norek (Mink viral enteritis)
Choroba Aleucka (Aleutian disease)

2 Pszczo∏y Zgnilec europejski (European foulbrood)
Waroza (Varroosis) 
Choroba roztoczowa (Acariosis of bees)

3 Ma∏py cz∏ekokszta∏tne i zwierz´ta
kotowate

Gruêlica

4 Prze˝uwacze Gruêlica

5 Zwierz´ta zajàcowate Myksomatoza (Myxomatosis)
Krwotoczna choroba królików (Rabbit haemorrhagic disease)
Tularemia (Tularaemia)


